NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE P A —-—-——-ﬁ\

SALLUTA KAPTEPA U KN AM.5877.2 nUTDMnx

i i\ rog i OBbEM | © TN i i\ rog i OBbEM | © TN
MAPKA : MOJE/b : BbIMYCKA : [OBUTATENS : TUN KN : NPUBOJA MAPKA : MOJE/b : BbINYCKA : [OBUTATENS : TUN KNn : NPUBOJA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Volkswagen | Polo | 2005-2014 , Bce i BCE | MEPEHMN Seat i Tbiza | 2008-2014 , Bce i BCE | MEPEHMN
Volkswagen ! Polo sedan | 2010-015; 2015 11685, 105;110n¢) | BCE | NEPELHMI Skoda ! Rapid | 20122017, 2017- ! Bce ' BCE ! MEPELHWIA
Skoda | Fabia 1 2007-2015 | 1.2;1.4;1.6 | BCE | TMEPEAHMA | Volkswagen Polo GT | 2016- 4 1.4(125n.c) 1« BCE | MEPEAHWA
Skoda ! Fabia RS ! 2010-2015! 1.47TSI | BCE ! MEPEOHWNA ! ! ! ! !
Skoda ! Roomster | 2006-2015 1 12} 141619 | BCE 1 NEPEAHNNA ! ! ! ! !
lalika 3aknagHas M10
7 bont M10x25
LLan6a 10

KpoHLTENH

Maka 3aknagHaa M10

Bont M10x25
LWan6a 10

KpoHLWTenH

Bont M10x20
LWainba 10

Bont M10x2
Lan6a 10

LLITaTHbIA Kpenex

MHCTPYKLMA NO yCTaHOBKe: Cocrtas usgenusa: ! |

1. CHATb WTATHLINA NbITbHYK. HanmeHoBaHve i Kon-Bo i MoMeHT 3aTsKKn
2. YctaHoBuWTb raviku 3aknagHsie M10x100/20 B oTBEPCTUA (A) 1 BKpyTUTb Bont M10X20 i 4 W i 47.0 Hm

60nTbl M10x25 Ha 2-3 060opoTa, 1 YCTaHOBUTb KPOHLUTENHbI. BonT M10X25 | 2 wT . 47.0 Hm

3. YcTaHoBUTb ravikv 3aknagHble M10x20 B otBepctus (B) n BKpyTUTH . ! C )

6onTbl M10x20 Ha 2-3 o6opoTa. 5 [Waiba M10 6wt

4. YcTaHOBUTbL 3alnTy: 3aHI00 YacTb HageTb Ha 6onTel M10x20, lavika saKnagHas M10x10020 @ 2wt !

Nepe/HIolo 3aKpenuThb K KPOHLLTeNHaM GonTtamu M10x20. laiika saknapHas M10- © 2wt |

5. 3akpenuTb WTaTHBLIN Kpenex (B) KpoHwrenH 1 2wt |

6. 3aTaHyTb 60nTbl C HEOOXOANMBIM YCUINEM Bawmura ! 1wt !

MpoussoauTenb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMThI.
TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com



	Страница 1

